
ZARZĄDZENIE NR 27/2017
BURMISTRZA PŁOTÓW

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie powołania biegłego

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych
z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Panią Annę Laskowską jako biegłą w zakresie ubezpieczenia mienia  i 
odpowiedzialności Zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: 
„Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego"

§ 2. Biegły, o którym mowa w § 1 rozpocznie działalność z dniem powołania, a zakończy z dniem 
podpisania umowy z wybranym wykonawcą, niezależnie w którym kolejno przeprowadzonym 
postępowaniu zostanie on wybrany.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Marian Maliński

Id: BBD76A6B-D16C-478D-AA2F-0ACBB7E92F7E. Ogłoszony Strona 1




